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Rękawiczki jeździeckie zimowe 01-
310015 Winsford dress black
k9200 Roeckl 24H! OKAZJA

Cena 199,00 zł

Cena poprzednia 279,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 01-310015 - 9200

Producent Rękawiczki jeździeckie ROECKL

Opis produktu
 Rękawiczki jeździeckie zimowe 01-310015 Winsford dress black k9200 Roeckl 24H! OKAZJA

Rękawiczki Zimowe WINSFORD zapewniają komfort i niezawodnie chronią dłonie przed zimnem, idealne kiedy spędzasz zimne,
deszczowe dni w stajni lub na koniu. 
Dzięki smukłemu krojowi typu COMFORT-CUT i elastycznemu laminatowi VaporFlex, te zimowe rękawiczki jeździeckie są
idealnie dopasowane. Materiał jest gładki, wygodny i nie staje się napięty podczas ruchu dłonią.   
Wierzch dłoni jest wykonany z bardzo oddychającego materiału VaporFlex, który jest produkowany bez szkodliwego dla
środowiska chemikaliów per- i polifluoroanowych.
Wnętrze dłoni jest z wykonane materiału DURADERO, wytrzymałego i wodoodpornego syntetycznego materiału zamszowego,
który zapewnia pewny i antypoślizgowy chwyt, pozwalający na precyzyjne obchodzenie się z wodzami.
Dodatkowo materiał  DURADEO Uzupełniony został w wodoodporną i oddychającą membranę ROECK-TEX, która utrzymuje
dłonie suche nawet w niekorzystnych warunkach pogodowych. 
Bardzo miękka, przyjemna w dotyku i przytulna podszewka Easy-Dry dla dodatkowego ciepła i komfortu. 
Kciuk i palec wskazujący posiadają funkcje TOUCHSCREEN, dzięki której nie trzeba zdejmować  rękawiczek podczas
korzystania ze smartfona. Zapięcie na rzep na gumce, mankiet wykonany z neoprenu ściśle zabezpiecza WINSFORD wokół
nadgarstka i utrzymuje ciepło wewnątrz rękawiczek.
Wygląd jest skromny, ale jednocześnie atrakcyjny: Kolorystyka utrzymana w klasycznych kolorach czerni i granatu z
jasnoniebieską wstawką  z wypukłym logo ROECKL. 
Można prać w pralce w temperaturze 30 °C 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 8
Kolor: dress black
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